
 

 

260 - (Praha -) Česká Třebová - Brno (a zpět) 
 

Brno hlavní nádraží - Adamov 
 

 Datum konání: 29. 09. 2015 od 00:00 hod. do 13:30 hod.  

 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne 
v úseku Brno hlavní nádraží - Adamov na trati 260 - (Praha -) Česká Třebová - Brno (a zpět) výluka. 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Vybrané vlaky kategorie R v úseku Brno hl. n. – Blansko a opačně, vybrané vlaky Os v úseku Brno hl. n. 
– Adamov a opačně budou nahrazeny autobusy náhradní dopravy. 

Linka A – zastávkový spoj – jede ze stanice Adamov do stanice Brno přes Babice nad Svitavou, Bílovice 
nad Svitavou a Brno-Židenice a opačně (vybrané spoje výchozí z Bílovic nad Svitavou). 

Linka B – přímá linka ze stanice Blansko do stanice Brno. V ŽST Blansko je zajištěn přestup cestujících 
ze směru Letovice na přímé autobusy ND do stanice Brno hl. n. a opačně. 

Ostatní vlaky jedou dle pravidelného řádu. Tyto vlaky mohou z důvodu výluky nabírat zpoždění až 
10 min. 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Brno hlavní nádraží: Před staniční budovou u viaduktu Křenová | Brno-Židenice: Před staniční 
budovou na zastávce autobusů IDS JMK „Brno, Židenice, nádraží“ | Bílovice nad Svitavou: v obci, na 
autobusové zastávce IDS JMK „Bílovice, žel. st.“ | Babice nad Svitavou: na odstavné ploše pod LDN 
Babice nad Svitavou | Adamov: Před staniční budovou (na autobusové zastávce IDS JMK „Adamov, žel. 
st.“) | Blansko: Před staniční budovou 

 

Omezení služeb ve vlacích a v náhradní dopravě: 

- Služba není přes úsek dotčený výlukou zajištěna. 

 

 
 
 
 
 
 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní. 


